Mūsų pasiūlymo B dalyje yra n urodytos pasiūlymo A dalyje siūlomų paslaugų kaina. Kaina nurodyta šiojele

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 54.450,00 (penkiasdešimt keturi tŪkstančiai keturi šimtaipenkiasdešimt eurų) (kaina su ylsals mokesčiais taip pat PVM bei visom tiekejo ištaidom).

lŠ jų PVM sudaro 9.450,00 (devyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų).

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekejui nereikia moketi PVM, jis nurodo prieŽastis, delkurių PVM nemokamas: (mokamas PVM'